
UCHWAŁA NR XXVIII/186/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Lubomierz 

Na podstawie art. 226, 227,229 i 231 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/tekst jednolity Dz.U. 2019 r. roku poz.869 ze zmianami/ Rada  Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Załącznik nr 1 wieloletnia prognoza finansowa do Uchwały Rady Miejskiej Gminy Lubomierznr 
XXVI/177/20 z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 
Lubomierz otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 wykaz realizowanych przedsięwzięć do Uchwały Rady Miejskiej Gminy Lubomierz nr 
XXVI/177/20 z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 
Lubomierz otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

 
 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 
  Gminy 

Lubomierz Michał Pater 

Id: 1776D011-37C0-449A-9F00-237D99D5A4E5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR XXVIII/186/21
z dnia 25.02.2021 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 35 425 595,00 32 730 595,00 2 820 809,00 10 000,00 14 859 118,00 9 407 524,00 5 633 144,00 2 722 000,00 2 695 000,00 970 000,00 1 707 326,00

2022 42 974 460,00 33 374 460,00 2 830 000,00 10 000,00 14 700 000,00 9 370 000,00 6 464 460,00 2 730 000,00 9 600 000,00 24 904,50 8 824 565,00

2023 34 474 460,00 33 474 460,00 2 850 000,00 10 000,00 14 730 000,00 9 390 000,00 6 494 460,00 2 760 000,00 1 000 000,00 2 230,80 0,00

2024 34 074 460,00 33 574 460,00 2 880 000,00 10 000,00 14 760 000,00 9 410 000,00 6 514 460,00 2 790 000,00 500 000,00 2 230,80 0,00

2025 34 274 460,00 33 774 460,00 2 890 000,00 10 000,00 14 790 000,00 9 430 000,00 6 480 000,00 2 820 000,00 500 000,00 2 230,80 0,00

2026 34 374 460,00 33 874 460,00 2 930 000,00 10 000,00 14 810 000,00 9 450 000,00 6 600 000,00 2 850 000,00 500 000,00 0,00 0,00

2027 34 574 460,00 34 074 460,00 3 000 000,00 10 000,00 14 840 000,00 9 470 000,00 6 680 000,00 2 880 000,00 500 000,00 0,00 0,00

2028 34 674 460,00 34 174 460,00 3 020 000,00 10 000,00 14 870 000,00 9 490 000,00 6 710 000,00 2 910 000,00 500 000,00 0,00 0,00

2029 34 774 460,00 34 274 460,00 3 040 000,00 10 000,00 14 900 000,00 9 510 000,00 6 740 000,00 2 940 000,00 500 000,00 0,00 0,00

2030 34 874 460,00 34 374 460,00 3 060 000,00 10 000,00 14 930 000,00 9 530 000,00 6 770 000,00 2 970 000,00 500 000,00 0,00 0,00

2031 34 974 460,00 34 474 460,00 3 080 000,00 10 000,00 14 960 000,00 9 550 000,00 6 800 000,00 3 000 000,00 500 000,00 0,00 0,00

2032 35 074 460,00 34 574 460,00 3 100 000,00 10 000,00 14 990 000,00 9 570 000,00 6 830 000,00 3 030 000,00 500 000,00 0,00 0,00

2033 35 174 460,00 34 674 460,00 3 110 000,00 10 000,00 15 100 000,00 9 590 000,00 6 790 000,00 3 040 000,00 500 000,00 0,00 0,00

2034 35 274 460,00 34 774 460,00 3 120 000,00 10 000,00 15 110 000,00 9 600 000,00 6 860 000,00 3 070 000,00 500 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

Id: 1776D011-37C0-449A-9F00-237D99D5A4E5. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

Id: 1776D011-37C0-449A-9F00-237D99D5A4E5. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 35 421 407,00 31 901 634,00 13 283 316,83 70 000,00 0,00 340 480,00 0,00 62 453,00 3 519 773,00 2 760 000,000,00 223 795,12

2022 41 929 115,00 31 381 121,00 13 300 000,00 70 000,00 0,00 300 000,00 0,00 62 453,00 10 547 994,00 10 209 758,000,00 0,00

2023 33 150 000,00 31 650 000,00 13 300 000,00 70 000,00 0,00 260 000,00 0,00 57 453,00 1 500 000,00 1 000 000,000,00 0,00

2024 33 150 000,00 32 050 000,00 13 300 000,00 70 000,00 0,00 230 000,00 0,00 52 453,00 1 100 000,00 1 100 000,000,00 0,00

2025 33 350 000,00 32 150 000,00 13 300 000,00 70 000,00 0,00 220 000,00 0,00 47 453,00 1 200 000,00 1 200 000,000,00 0,00

2026 33 600 000,00 32 300 000,00 13 300 000,00 70 000,00 0,00 210 000,00 0,00 42 453,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00 0,00

2027 33 800 000,00 32 500 000,00 13 300 000,00 70 000,00 0,00 200 000,00 0,00 37 453,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00 0,00

2028 33 900 000,00 32 600 000,00 13 300 000,00 70 000,00 0,00 190 000,00 0,00 32 453,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00 0,00

2029 34 000 000,00 32 700 000,00 13 300 000,00 70 000,00 0,00 180 000,00 0,00 27 453,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00 0,00

2030 34 480 000,00 33 180 000,00 13 300 000,00 70 000,00 0,00 150 000,00 0,00 22 453,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00 0,00

2031 34 580 000,00 33 280 000,00 13 300 000,00 70 000,00 0,00 120 000,00 0,00 17 453,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00 0,00

2032 34 680 000,00 33 380 000,00 13 300 000,00 70 000,00 0,00 90 000,00 0,00 12 453,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00 0,00

2033 34 798 593,00 33 498 593,00 13 300 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 7 453,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00 0,00

2034 34 954 460,00 33 654 460,00 13 300 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 1 740,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: 1776D011-37C0-449A-9F00-237D99D5A4E5. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 4 188,00 4 188,00 795 812,00 795 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 045 345,00 1 045 345,00 41 885,00 41 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 324 460,00 1 324 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 924 460,00 924 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 924 460,00 924 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 774 460,00 774 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 774 460,00 774 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 774 460,00 774 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 774 460,00 774 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 394 460,00 394 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 394 460,00 394 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 394 460,00 394 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 375 867,00 357 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

Id: 1776D011-37C0-449A-9F00-237D99D5A4E5. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 087 230,00 1 087 230,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 324 460,00 1 324 460,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 924 460,00 924 460,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 924 460,00 924 460,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 774 460,00 774 460,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 774 460,00 774 460,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 774 460,00 774 460,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 774 460,00 774 460,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 394 460,00 394 460,00 320 000,00 0,00 320 000,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 394 460,00 394 460,00 320 000,00 0,00 320 000,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 394 460,00 394 460,00 320 000,00 0,00 320 000,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 375 867,00 375 867,00 320 000,00 0,00 320 000,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 238 126,57 0,00 238 126,57

Strona 5 z 10

Id: 1776D011-37C0-449A-9F00-237D99D5A4E5. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 195 812,00 0,00 828 961,00 828 961,000,00

2022 x x x x 0,00 8 150 467,00 0,00 1 993 339,00 1 993 339,000,00

2023 x x x x 0,00 6 826 007,00 0,00 1 824 460,00 1 824 460,000,00

2024 x x x x 0,00 5 901 547,00 0,00 1 524 460,00 1 524 460,000,00

2025 x x x x 0,00 4 977 087,00 0,00 1 624 460,00 1 624 460,000,00

2026 x x x x 0,00 4 202 627,00 0,00 1 574 460,00 1 574 460,000,00

2027 x x x x 0,00 3 428 167,00 0,00 1 574 460,00 1 574 460,000,00

2028 x x x x 0,00 2 653 707,00 0,00 1 574 460,00 1 574 460,000,00

2029 x x x x 0,00 1 879 247,00 0,00 1 574 460,00 1 574 460,000,00

2030 x x x x 0,00 1 484 787,00 0,00 1 194 460,00 1 194 460,000,00

2031 x x x x 0,00 1 090 327,00 0,00 1 194 460,00 1 194 460,000,00

2032 x x x x 0,00 695 867,00 0,00 1 194 460,00 1 194 460,000,00

2033 x x x x 0,00 320 000,00 0,00 1 175 867,00 1 175 867,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,000,00

Strona 6 z 10

Id: 1776D011-37C0-449A-9F00-237D99D5A4E5. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 4,92% 5,01% 10,30% 11,65% TAK TAK9,17%

2022 5,81% 9,55% 11,23% 12,58% TAK TAK9,66%

2023 5,80% 8,65% 9,41% 10,76% TAK TAK8,66%

2024 4,02% 7,26% 9,16% 9,16% TAK TAK7,27%

2025 3,97% 7,58% 8,53% 8,53% TAK TAKx

2026 3,32% 7,31% 8,14% 8,91% TAK TAKx

2027 3,28% 7,21% 7,17% 7,94% TAK TAKx

2028 3,25% 7,15% 7,51% 7,51% TAK TAKx

2029 3,22% 7,08% 7,82% 7,82% TAK TAKx

2030 1,09% 5,41% 7,46% 7,46% TAK TAKx

2031 0,99% 5,27% 7,00% 7,00% TAK TAKx

2032 0,89% 5,14% 6,72% 6,72% TAK TAKx

2033 0,43% 4,93% 6,37% 6,37% TAK TAKx

2034 0,44% 4,57% 6,03% 6,03% TAK TAKx

Strona 7 z 10

Id: 1776D011-37C0-449A-9F00-237D99D5A4E5. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 650 000,00 650 000,00 582 431,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 582 431,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: 1776D011-37C0-449A-9F00-237D99D5A4E5. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 0,00 0,00 0,00 3 153 138,00 650 000,00 2 503 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 10 209 758,00 0,00 10 209 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: 1776D011-37C0-449A-9F00-237D99D5A4E5. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

Id: 1776D011-37C0-449A-9F00-237D99D5A4E5. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 2 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR XXVIII/186/21
z dnia 25.02.2021 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 14 456 187,84 3 153 138,00 10 209 758,00 0,00 0,00 12 994 599,00

1.a - wydatki bieżące 1 535 948,84 650 000,00 0,00 0,00 0,00 281 000,00

1.b - wydatki majątkowe 12 920 239,00 2 503 138,00 10 209 758,00 0,00 0,00 12 713 599,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 535 948,84 650 000,00 0,00 0,00 0,00 281 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 535 948,84 650 000,00 0,00 0,00 0,00 281 000,00

1.1.1.1
Lepszy start - rozwijanie kompetencji w gminie Lubomierz -
Podniesienie u uczniów kompetencji kluczowych, właściwych postaw i
umiejętności niezbędnych na rynku pracy.

UGiM Lubomierz 2019 2021 1 535 948,84 650 000,00 0,00 0,00 0,00 281 000,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Restauracja i rewitalizacja dziedzictwa kulturowego w Gminie
Lubomierz -

UGiM Lubomierz 2020 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 12 920 239,00 2 503 138,00 10 209 758,00 0,00 0,00 12 713 599,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 12 920 239,00 2 503 138,00 10 209 758,00 0,00 0,00 12 713 599,00

1.3.2.1
Modernizacja energetyczna budynku Zespołu Klasztornego z
Internatem w Lubomierzu -

UGiM Lubomierz 2020 2022 11 229 112,00 2 503 138,00 8 518 631,00 0,00 0,00 11 022 472,00

1.3.2.2 Modernizacja budynku Urzędu Gminy Lubomierz - UGiM Lubomierz 2021 2022 1 691 127,00 0,00 1 691 127,00 0,00 0,00 1 691 127,00

Strona 1 z 1

Id: 1776D011-37C0-449A-9F00-237D99D5A4E5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

I. Zmiany dokonuje się w związku ze zmianami budżetu Miasta i Gminy Lubomierz na 2021 rok.

Zgodnie z art. 229 ustawy o finansach publicznych wartości przyjęte w wieloletniej prognozie

finansowej i budżecie jednostki samorządu terytorialnego powinny być zgodne w zakresie wyniku

budżetu i związanych z nim kwot przychodów, rozchodów.

II. W związku z realizacją planowanych zadań oraz rozstrzygnięciem konkursów i składaniem nowych

wniosków przez Gminę Lubomierz na dofinansowanie zadań inwestycyjnych dokonano zmian w

przedsięwzięciach w tym:

- zwiększenia wartości zadania pn. „Modernizacja energetyczna budynku Zespołu Klasztornego z

Internatem w Lubomierzu” w 2021 i 2022 roku,

- wprowadzenia nowego zadania inwestycyjnego na rok 2022 pn. „Modernizacja budynku Urzędu

Gminy Lubomierz” ,

- wycofania zadanie pn. „Restauracja i rewitalizacja dziedzictwa kulturowego w Gminie

Lubomierz” na lata 2022-2023.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Gminy Lubomierz

Michał Pater

Id: 1776D011-37C0-449A-9F00-237D99D5A4E5. Podpisany Strona 1




